
WŁOCHYWŁOCHY wyjazd narciarski  
HOTEL: PANGRAZZI***S
Położenie: doskonała lokalizacja w miejscowości Fucine. Naprzeciw obiektu znajduje się
przystanek, na którym zatrzymują się bezpłatne autobusy kursujące do ośrodków narciarskich
Marilleva-Folgarida (5 km), Pejo (10mkm) i Passo Tonale (12 km).
Wyposażenie: Bardzo ładny i komfortowy hotel 3*** gwiazdkowy o podwyższonym standardzie.
Hotel prowadzony przez rodzinę Pangrazzi od ponad 100 lat.
Pokoje: 1,2,3,4-osobowe, TV, łazienki z prysznicami, suszarki, zestaw kosmetyków, ręczniki.
Część pokoi  posiada balkon.
Do dyspozycji Gości: lobby z recepcją, narciarnia z podgrzewanymi uchwytami na buty,
restauracja, Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych, czytelnia, salon z kominkiem.
Wyżywienie: śniadania (bufet) i obiadokolacje (3-dania). Napoje do obiadokolacji dodatkowo
płatne.
Wellness: Do dyspozycji gości hotelowych jest STREFA SPA: kryty basen, sauna tradycyjna,
sauna parowa, mała siłownia.

TERMIN: 20-28.01.2024

WYJAZD: Kluczbork, Opole, Gliwice A4, Mszana A1 

CENA: 
HOTEL PANGRAZZI***S WYŻYWIENIE HB

OSOBA DOROSŁA 2.850 zł

DZIECKO 6-12 LAT 2.250 zł

DZIECKO 3-5 LAT 1.700 zł

Dopłata do pokoju 1-os: 450 zł

ŚWIADCZENIA:
przejazd autokarem;
6 noclegów w hotelu Pangrazzi***S
wyżywienie HB; 
strefa SPA (kryty basen, łaźnia turecka, sauna, jacuzzi);
opieka pilota;
ubezpieczenie z amatorskim uprawianiem sportów zimowych: NNW 15.000 zł; KL
20.000 euro; KR  7.000 euro, OC- od stycznia 2022 OBOWIĄZKOWE!!!
obowiązkowa składka na TFG i TFP.

LIMITY BAGAŻU: 1 miękka torba /walizka podróżna do 20 kg + 1 sztuka bagażu podręcznego do 5 kg +
jedna para nart wraz z kijkami lub deska snowboardowa (w pokrowcu) + para butów
narciarskich/snowboardowych (w pokrowcu), kask.

KOSZTY DODATKOWE (OPCJONALNIE):

UBEZPIECZENIE OD REZYGNACJI - 3% od całości

UBEZPIECZENIE OD REZYGNACJI ZE ZWYŻKĄ ZA OBJĘCIE OCHRONĄ NASTĘPSTW CHORÓB
PRZEWLEKŁYCH- 4,5% od całości.

LOKALNY PODATEK PŁATNY DODATKOWO NA MIEJSCU W HOTELU: 3 euro/dzień/os.- OBLIGATORYJNY!

150 km TRAS!



KARNETY NARCIARSKIE- KARNETY NARCIARSKIE-     ZNIŻKA GRUPOWA 15%!!!!!!!!!!!!!  ZNIŻKA GRUPOWA 15%!!!!!!!!!!!!!  
PODANE CENY KARNETÓW ZAWIERAJĄ ZNIŻKĘ.PODANE CENY KARNETÓW ZAWIERAJĄ ZNIŻKĘ.

OŚRODEK FOLGARIDA 
MARILLEVA

DOROŚLI JUNIOR 
(ur. po 30/04/2007)

DZIECKO 
(ur. po 30/04/2015)

5 DNI 232 euro 162 euro gratis

6 DNI 264 euro 185 euro gratis

OŚRODEK SKIAREA CAMPIGLIO
DOLOMITI DI BRENTA (Folgarida 
Marilleva- Madonna di Campiglio-
Pinzolo)

DOROŚLI JUNIOR 
(ur. po 30/04/2007)

DZIECKO) 
(ur. po 30/04/2015

5 DNI 291 euro 203 euro gratis

6 DNI 331 euro 231 euro gratis

FOLGARIDA – MARILLEVA- 62 km tras
Ośrodek składa się z dwóch połączonych ze sobą części - Folgaridy i Marillevy, która z kolei składa się z dwóch stacji - dolnej Marilleva
900 oraz górnej Marilleva 1400. Na całym obszarze połączonego ośrodka oddano do dyspozycji miłośników białego szaleństwa 
doskonale przygotowane trasy z widokiem na majestatyczne Dolomity Brenta. Region ten przyciąga szczególnie rodziny z dziećmi 
ponieważ większość nartostrad poprowadzonych jest po łagodnych zboczach, idealnych dla dzieci i początkujących narciarzy.

Bardziej wymagający miłośnicy białego szaleństwa mogą spróbować swoich sił na czarnej trasie, na której odbywały się liczne zawody 
snowboardowe w ramach Trofeo Topolino oraz na trasie gdzie miały miejsce mistrzostwa świata ISF Snowboard w 1999 roku. Trasa 
liczy prawie 2 km długości, a różnica poziomów wynosi ponad 550 metrów. Połączenie ośrodka z trasami Madonny di Campiglio - 
Pinzolo daje nieograniczone możliwości do narciarskiego szaleństwa.



MADONNA DI CAMPIGLIO- PINZOLO- 90 km tras
Madonna di Campiglio położona jest w pięknej dolinie pomiędzy Dolomitami Brenta a lodowcami Adamello i Presanella. Imponujące 
formacje skalne stanowią idealne tło dla wspaniałego narciarskiego urlopu. Teren narciarski znajduje się na wysokości 1.550 m n.p.m. i
jest jednym z najważniejszych ośrodków narciarskich we Włoszech. Posiada 57 wyciągów o przepustowości ponad 31.000 osób na 
godzinę, 60 km przygotowanych tras zjazdowych, snowpark o powierzchni 50.000 metrów kwadratowych, 40 km tras do narciarstwa 
klasycznego. Całość połączona jest z wyciągami Pinzolo.

Prawdopodobnie najbardziej znaną trasą zjazdową terenu narciarskiego jest trasa 3-Tre. Nadal odbywają się tam zawody Pucharu 
Świata w slalomie mężczyzn. Oczywiste jest, że aby ją pokonać trzeba dysponować dobrymi umiejętnościami. Jest tu jednak również 
wiele niebieskich tras, na których będą się bawić mniej doświadczeni narciarze. Jednak Madonna di Campiglio to nie tylko ważna data 
w kalendarzu Pucharu Świata dla fanów slalomu. Również snowboardziści regularnie spotykają się tutaj na zawodach Pucharu Świata.
Szczególnie Ursus Snowpark jest znany daleko poza granicami Włoch.

Kolejka Puza dai Fo' - Patascoss i trasy dojazdowe łączą dwa ośrodki narciarskie Madonna Di Campiglio i Pinzolo. Długość kolejki to  
4 706 m, przepustowość 1800 osób na godzinę, czas jazdy około 14 minut.

Dla narciarzy to  raj, dostępne są wreszcie niedocenione i przepiękne trasy w Pinzolo; 50 km dobrze przygotowanych i dośnieżonych  
tras na wysokości od   900 do 2100 n.p.m. 


